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(llustracni fotografie)

Technicka data

Material
Hmotnost/objem (cca)
Zamek

Provedeni

Sokl

Pocet oddéleni

Pocet dvefi v oddéleni
Site oddéleni

Sitka

Hloubka

Vyska

Vlastnosti

Ocelovy plech
58 kg / 2x 160 |
Cylindricky
Sedé (RAL 7035)
40 mm

2X

2x

400 mm

800 mm

500 mm

1800 mm

TECHNICKY LIST

- Vyrobeno z ocelového plechu o tloustce od 0,6 mm (plast) do 1 mm (dno a vrchni ¢ast).

- Kvalitni svafovana konstrukce. Dvere v provedeni Z.
- U&inny systém odvétravani.

- Vysoka odolnost proti nasilnému vniknuti — dvou plastova konstrukce dvefi, dorazova plocha.

- Kazdy oddil samostatné uzamykatelny cylindrickym zamkem.

- Opatteno kvalitni povrchovou Upravou — korpus RAL 7035, dvirka RAL 7035.
- Vybaveno bocnimi otvory pro spojeni do fad.

- Vybaveno: Poli¢kou, ty¢i na raminka, 3x hackem.

Barevné provedeni

- Korpus/dvere — $eda (RAL 7035)/3eda (RAL 7035)
Urceni
- Urceno k tschové osobnich/pracovnich predmét( a obleceni.

Dodatky

- Dodavano také ve verzi s modrymi dvirky (RAL 5012).
- Moznost dokoupeni bezpecnostniho otoc¢ného uzavéru pro visaci zamek.
- Novy design zajistuje vysokou odolnost proti vioupani.

Tel.: 416 823 181
E-mail: info.mevatec@meva.eu
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